
QUADRO DIMOSTRATIVO DEL PRESUNTO AVANZODI AMMINISTRAZIONE

DATI PRESUNTI ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 2016

SALDO CASSA

RESIDUI ATTIVI (+)

TOTALE

RESIDUI PASSIVI (-)

20.117,86

357.478,57

377.596,43

173.891,61

PRESUNTO AVANZODI AMMINISTRAZIONE ESERCIZIO 2016

di cui:

Quota libera

Quota generalmente vincolata a spese di investimento

Quote soggette a specifici vincoli derivanti dai provvedimenti
di assegnazione fondi da parte della Provincia e/o da altri enti
o soggetti

203.704,82

44.920,65

21.908,51

136.875,66


